REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION E
NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Fecha Estado: 15/04/2021 SUBSECCION E
Estado No. 19
Anotacion Fecha

Providencia

Numero Expediente Demandante Demandado Cuad

Clase de Proceso IMPEDIMENTO i
2020 00061 01 VLADIMIR MARQUEZ NACION - RAMA AUTO RESUELVE IMPEDIMENT 9/04/2021
GONZALEZ JUDICIAL
Clase de Proceso EJECUTIVO
2018 00206 01 ELVIRA CABALLERO DE UNIDAD AUTO QUE MODIFICA 9/04/2021
GUERRERO ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION S
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
2018 02694 00 HENRY DUARTE CUADROS FISCALIA GENERAL DE AUTO FIJA FECHA 14/04/2021
LA NACION
2019 00569 00 LUIS AUGUSTO CORTES FISCALIA GENERAL DE AUTO FIJA FECHA 14/04/2021
NIETO LA NACION
2019 00810 00 SANDRA ESPERANZA FISCALIA GENERAL DE AUTO FIJA FECHA 14/04/2021
CASAS SEGURA LA NACION
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 15/04/2021 SE DESFIJA HOY

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Oficial Mayor
Subseccion E

Subsecdion E

Pagina: 1

MAGISTRADO

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

LUIS EDUARDO PINEDA P.
(PMB)

LUIS EDUARDO PINEDA P.
(PMB)

LUIS EDUARDO PINEDA P.
(PMB)

15/04/2021
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)




2019

2019

2019

2018

2018

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

00148

00086

00386

00142

00148

01

01

01

01

01

ROSA MARIA SANCHEZ
MANRIQUE

SANDRA MILENA
VELASQUEZ ROMERO

MARIELLA CASTANO DIAZ

LUZ NANCY CUBIDES CRUZ

RUTH ISLEN MORENO
ANAYA

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Oficial Mayor
Subseccion E

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION E
NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES.

AUTO ADMITIENDO RECUR  14/04/2021

SUBRED INTEGRADA DE AUTO ADMITIENDO RECUR  14/04/2021

SERVICIOS DE SALUD
SURE.S.E

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES.

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES.

BOGOTA DISTRITO
CAPITAL

15/04/2021

AUTO ADMITIENDO RECUR  14/04/2021

AUTO ADMITIENDO RECUR  14/04/2021

AUTO ADMITIENDO RECUR  14/04/2021

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

SE DESFIJA HOY 15/04/2021

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Subsecdion E



2019 00486 01 SANDRA PATRICIA
QUINGUIREJO CHAPARRO

2019 00346 01 MARIA BRICEIDA FULA
RUIZ

2017 00245 01 GUSTAVO IVAN MERTINEZ
HEREDIA

2018 00510 01 EDER EDMUNDO TORRES

IMBACHI

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Oficial Mayor
Subseccion E

15/04/2021

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION E
NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES.

AUTO ADMITIENDO RECUR

NACION -
MINEDUCACION -
FONDO NACIONAL DE
PRERSTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

AUTO ADMITIENDO RECUR

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION S

AUTO QUE TERMINA PROCE

CAJA DE SUELDOS DE
RETIRO DE LA POLICIA
- CASUR

AUTO ADMITIENDO RECUR

14/04/2021

14/04/2021

29/01/2021

14/04/2021

SE DESFIJA HOY

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

15/04/2021

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Subsecdion E



2018

2018

2017

2019

2019

2018

00087

00372

00110

00338

00371

00439

01

01

01

01

01

01

ARTURO CANON GARZON

MIGUEL ERNESTO
CESPEDES CUITIVA

ERICK CAMILO QUINTERO
DIAZ

JAIRO HERNANDEZ
MARTINEZ

HAROLD FERNEY
BUITRAGO GOMEZ

LISETH NAYIBE CORTES
CORTES

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Oficial Mayor
Subseccion E

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION E
NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

COLPENSIONES

NACION-MINISTERIO
DE DEFENSA
NACIONAL- POLICIA
NACIONAL

FONDO DE
VIGILANCIAY
SEGURIDAD DE
BOGOTA

CAJA DE SUELDOS DE
RETIRO DE LA POLICIA
- CASUR

NACION -
MINEDUCACION -
FONDO NACIONAL DE
PRERSTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

AUTO ADMITIENDO RECUR

AUTO ADMITIENDO RECUR

AUTO ADMITIENDO RECUR

AUTO ADMITIENDO RECUR

AUTO ADMITIENDO RECUR

SUBRED INTEGRADA DE AUTO ADMITIENDO RECUR

SERVICIOS DE SALUD
SUR OCCIDENTE ESE

15/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

SE DESFIJA HOY

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

15/04/2021
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Subsecdion E



2016

2016

2017

2017

2018

04483

05138

00176

00664

00058

00

00

00

00

01

CARLOS EDUARDO
HERNANDEZ CELIS

FRANCISCO MARTINEZ
NIETO

JORGE JUAN BENDECK
OLIVELLA

DIANA MARINA SUAREZ
BAEZ

BETTY CECILIA PALACIOS
DIAZ

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Oficial Mayor
Subseccion E

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION E
NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

NACION - MINISTERIO
DE RELACIONES
EXTERIORES

NACION - MINISTERIO
DE DEFENSA -

DIRECCION GENERAL
DE SANIDAD MILITAR

FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

15/04/2021

AUTO DE OBEDEZCASE Y C  14/04/2021

AUTO DE OBEDEZCASE Y C  14/04/2021

AUTO DE OBEDEZCASE Y C  14/04/2021

AUTO DE OBEDEZCASE Y C  14/04/2021

AUTO QUE TERMINA PROCE 29/01/2021

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

SE DESFIJA HOY 15/04/2021

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Subsecdion E



