RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA SUBSECCION E NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

Fecha Estado: 15/0	4/2021		Estado No. 19 Anotacion	SUBSECCION E		Página:	1	
Numero Expediente		Demandante		Demandado	Fecha Providencia	Cuad	MAGISTRADO	
Clase de Proceso 2020 00061	<i>IMI</i> 01	PEDIMENTO VLADIMIR MARQUEZ GONZALEZ	NACIÓN – RAMA JUDICIAL	AUTO RESUELVE IMPEDIME			PATRICIA VICTORIA	A MANJA
Clase de Proceso 2018 00206	<i>EJI</i> 01	ECUTIVO ELVIRA CABALLERO DE GUERRERO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCION S	AUTO QUE MODIFICA	9/04/2021		PATRICIA VICTORIA	A MANJA
Clase de Proceso 2018 02694	NU.	LIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL L HENRY DUARTE CUADROS	DERECHO FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO FIJA FECHA	14/04/2021		LUIS EDUARDO PIN (PMB)	NEDA P.
2019 00569	00	LUIS AUGUSTO CORTES NIETO	FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO FIJA FECHA	14/04/2021		LUIS EDUARDO PIN (PMB)	NEDA P.
2019 00810	00	SANDRA ESPERANZA CASAS SEGURA	FISCALIA GENERAL DE LA NACIÒN	AUTO FIJA FECHA	14/04/2021		LUIS EDUARDO PIN (PMB)	NEDA P.

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 15/04/2021

SE DESFIJA HOY 15/04/2021 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA SUBSECCION E NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

<i>2019 00148</i> 01	ROSA MARIA SANCHEZ MANRIQUE	NACION-MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES.	AUTO ADMITIENDO RECUR	14/04/2021	PATRICIA VICTORIA MANJA
<i>2019 00086</i> 01	SANDRA MILENA VELASQUEZ ROMERO	SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E	E AUTO ADMITIENDO RECUR	14/04/2021	PATRICIA VICTORIA MANJA
<i>2019 00386</i> 01	MARIELLA CASTAÑO DIAZ	NACION-MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES.	AUTO ADMITIENDO RECUR	14/04/2021	PATRICIA VICTORIA MANJA
<i>2018 00142</i> 01	LUZ NANCY CUBIDES CRUZ	NACION-MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES.	AUTO ADMITIENDO RECUR	14/04/2021	PATRICIA VICTORIA MANJA
2018 00148 01	RUTH ISLEN MORENO ANAYA	BOGOTA DISTRITO CAPITAL	AUTO ADMITIENDO RECUR	14/04/2021	PATRICIA VICTORIA MANJA
EL PRESENTE ESTA A LAS OCHO DE LA		15/04/2021 SE DESFIJA HOY 15/04/2021 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)			2021

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA SUBSECCION E NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

2019	00486	01	SANDRA PATRICIA QUINGUIREJO CHAPARRO	NACION-MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES.	AUTO ADMITIENDO RECUR	14/04/2021	PATRICIA VICTORIA MANJA
2019	00346	01	MARIA BRICEIDA FULA RUIZ	NACION - MINEDUCACION - FONDO NACIONAL DE PRERSTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	AUTO ADMITIENDO RECUR	14/04/2021	PATRICIA VICTORIA MANJA
2017	00245	01	GUSTAVO IVAN MERTINEZ HEREDIA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCION S	AUTO QUE TERMINA PROCE	29/01/2021	PATRICIA VICTORIA MANJA
2018	00510	01	EDER EDMUNDO TORRES IMBACHI	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA - CASUR	AUTO ADMITIENDO RECUR	14/04/2021	PATRICIA VICTORIA MANJA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 15/04/2021

SE DESFIJA HOY 15/04/2021 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA SUBSECCION E NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

2018	00087	01	ARTURO CAÑON GARZÓN	COLPENSIONES	AUTO ADMITIENDO RECUR	14/04/2021	PATRICIA VICTORIA MANJA
2018	00372	01	MIGUEL ERNESTO CESPEDES CUITIVA	NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL- POLICIA NACIONAL	AUTO ADMITIENDO RECUR	14/04/2021	PATRICIA VICTORIA MANJA
2017	00110	01	ERICK CAMILO QUINTERO DIAZ	FONDO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD DE BOGOTA	AUTO ADMITIENDO RECUR	14/04/2021	PATRICIA VICTORIA MANJA
2019	00338	01	JAIRO HERNANDEZ MARTINEZ	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA - CASUR	AUTO ADMITIENDO RECUR	14/04/2021	PATRICIA VICTORIA MANJA
2019	00371	01	HAROLD FERNEY BUITRAGO GOMEZ	NACION - MINEDUCACION - FONDO NACIONAL DE PRERSTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	AUTO ADMITIENDO RECUR	14/04/2021	PATRICIA VICTORIA MANJA
2018	00439	01	LISETH NAYIBE CORTES CORTES	SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR OCCIDENTE ESE	E AUTO ADMITIENDO RECUR	14/04/2021	PATRICIA VICTORIA MANJA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 15/04/2021

SE DESFIJA HOY 15/04/2021 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA SUBSECCION E NOTIFICACION POR ESTADO ORAL

2016	04483	00	CARLOS EDUARDO HERNANDEZ CELIS	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES- COLPENSIONES	AUTO DE OBEDEZCASE Y C	14/04/2021	PATRICIA VICTORIA MANJA
2016	05138	00	FRANCISCO MARTINEZ NIETO	LA NACION MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL	AUTO DE OBEDEZCASE Y C	14/04/2021	PATRICIA VICTORIA MANJA
2017	00176	00	JORGE JUAN BENDECK OLIVELLA	NACION - MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES	AUTO DE OBEDEZCASE Y C	14/04/2021	PATRICIA VICTORIA MANJA
2017	00664	00	DIANA MARINA SUAREZ BAEZ	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA - DIRECCION GENERAL DE SANIDAD MILITAR	AUTO DE OBEDEZCASE Y C	14/04/2021	PATRICIA VICTORIA MANJA
2018	00058	01	BETTY CECILIA PALACIOS DIAZ	FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	AUTO QUE TERMINA PROCE	29/01/2021	PATRICIA VICTORIA MANJA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 15/04/2021

SE DESFIJA HOY 15/04/2021 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E